
28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Domingo, 3 de decembro de 2006 — Paseo do Lagares — Ponte de San Andrés — Vigo
Control: Delegación en Vigo do Comité Galego de Xuices
Clima: Fresco e chuvioso

EQUIPOS PARTICIPANTES
Código Nome
_ACO Clube Açoreana Seguros Portugal
_ALA Alzira Lario Atletico Club Portugal
_BRA Sporting Clube de Braga Portugal
_COV Grupo Desportivo de Covelas Portugal
_JOA Núcleo de Atletismo de Joane Portugal
_LIB Liberdade Futebol Clube Portugal
_MAR Maratona Clube de Portugal Portugal
_MOR Moreirense Futebol Clube Portugal
_PAS A. Desp. Rec. Pasteleira Portugal
_PUN G.J. Vila de Punhe Portugal
_SAN C.R.D.C. Santiago Portugal
_VSG V.S.G. Portugal
ADAS Club Adas – Proinor Portugal
ATH Athletics Aventura
AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo
BEAD C.S.C.R. Beade
BENC Ben Cho Shey Pereiro de Aguiar
BIDE Bidezabal
CAS Club Atletismo Castrelos
CDUS Club Deportivo Universidade
CELT Atletismo Femenino Celta
COSM Club de Atletismo Costa da Morte
COU A.P.A. Coutada Beade
CSCV Comesaña Sporting Club
CUNT Atletismo Cuntis
DICO Diputación de Córdoba
GUAD CCM-Rayet Unión Guadalajara
Ind. Independiente
JAND Playas de Jandía
KELM Kelme Olimpo
LUCU S.F. Lucus - Caixa Rural Galega
MARI Marineda Atlético
MAS Atletismo Vigo Massini
MORR Club Atletismo Morrazo
NOIA Club Atletismo Noia
OAAP Ourense Atletismo – Academia Postal
OFRI Club Atletismo Ofrima
PORD Agrupación Deportiva Porto do Son
PORR Escola Atletismo Concello Porriño
PUER Puerto Alicante - OHL
RCCV Real Club Celta de Atletismo
RIAC Ría de Ferrol – Concepción Arenal
RIOJ La Rioja Atletismo
SAME Club Atletismo Samertolameu – Grupo Agro
SGPO Sociedad Gimnástica de Pontevedra
SMIM Club San Miguel de Marín Firmado o Xuiz Árbitro
SMO S.D.A. San Miguel de Oya Ángel Alonso Domínguez
UNOV Universidad de Oviedo
VALM Sociedade Atlética Val Miñor
VBAY Club de Corredores Vig-Bay
VEN Atletismo Venturiña do Grove
VICA Club Atletismo Vila de Cangas

Comesaña Sporting Club
Fundado en 1915. Club Decano do Atletismo Gallego

San Andrés de Comesaña – Vigo
comesana.org — comesana@comesana.org
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Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Carreira Xuvenil/Júnior Masculina (4633 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club Categ.

1 561 PORTUGAL Jorge Santa Cruz 15:47 1989 _COV Júnior
2 374 GA16549 David Cabezas Pereira 15:48 1990 OAAP Xuvenil
3 569 GA15995 Sergio Iglesias Alonso 15:49 1989 BEAD Júnior
4 585 GA17050 Jesús Gomar García 15:58 1988 SGPO Júnior
5 563 PORTUGAL Marcio Pereira 16:06 1989 _COV Júnior
6 562 PORTUGAL Henrique Cunha 16:07 1989 _COV Júnior
7 573 GA16440 Alvaro Liz Aguilera 16:09 1989 LUCU Júnior
8 582 GA16832 Ramón Quintáns Vila 16:15 1989 PORD Júnior
9 564 PORTUGAL João Antunes 16:22 1989 _COV Júnior

10 577 GA16839 Jorge Muiños Reyes 16:25 1988 NOIA Júnior
11 376 GA16788 José Enrique Blanco Míllara 16:29 1991 OAAP Xuvenil
12 366 GA16509 Fernando Tarrio Herva 16:29 1991 BEAD Xuvenil
13 565 PORTUGAL Paulo Marques 16:37 1988 _COV Júnior
14 571 A7832 José Martínez Rodríguez 16:38 1988 CSCV Júnior
15 574 GA17605 Adrián Vigo Expósito 16:40 1989 LUCU Júnior
16 589 GA16007 Iago Prieto Piñeiro 16:47 1989 VICA Júnior
17 575 A6503 Marcos Rocha Arraña 16:49 1989 MARI Júnior
18 578 GA15659 Miguel Mariño Bralo 16:50 1988 OAAP Júnior
19 587 GA15930 Brais Misa García 16:54 1988 VALM Júnior
20 568 GA15596 Alejo Ares Prada 16:56 1989 ADAS Júnior
21 381 GA17440 Carlos Yánez Alonso 16:56 1991 SAME Xuvenil
22 378 GA16784 Víctor Alvarez Gasca 16:58 1991 OAAP Xuvenil
23 365 PORTUGAL Paulo Crisóstomo 17:01 1990 _PAS Xuvenil
24 389 GA16548 Gilberto Costas Penedo 17:16 1991 SMO Xuvenil
25 583 GA16850 Cayetano García Blanco 17:35 1988 PORD Júnior
26 375 GA16062 Manuel Martínez Ageitos 17:36 1990 OAAP Xuvenil
27 382 GA17439 Eduardo Nodar Castro 17:37 1991 SAME Xuvenil
28 377 GA16783 Pablo Garzón Vidueira 17:52 1991 OAAP Xuvenil
29 566 PORTUGAL Rui Araujo 17:56 1988 _COV Júnior
30 370 GA16890 Germán Mosquera Figueira 17:58 1991 NOIA Xuvenil
31 588 GA16005 José Piñeiro Cerqueira 18:00 1989 VICA Júnior
32 572 A6073 Manuel Ayuso Vilaboa 18:06 1988 CSCV Júnior
33 586 A7817 Agustín Sobrado Menoni 18:26 1989 VALM Júnior
34 584 GA16884 Rubén Sanpedro Fernandez 18:54 1989 PORD Júnior
35 576 GA16836 Gerardo Blanco Mayo 19:24 1988 NOIA Júnior
36 368 A8143 Daniel Gandón Alfaya 19:38 1990 MORR Xuvenil
37 385 GA17465 Alejandro Chantada Aldao 20:44 1990 SAME Xuvenil
38 391 A8128 Adrián Alonso Pérez 20:45 1991 VALM Xuvenil
39 371 GA17003 Senen Loureiro Cerqueiro 20:48 1990 OAAP Xuvenil

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Carreira Xuvenil/Júnior Masculina (4633 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Posto Código Nome Club Suma Postos

1 _COV Grupo Desportivo de Covelas 21 (1+5+6+9)

2 OAAP Ourense Atletismo – Academia Postal 53 (2+11+18+22)

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Categoría Xuvenil Masculina (4633 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 (2) 374 GA16549 David Cabezas Pereira 15:48 1990 OAAP
2 (11) 376 GA16788 José Enrique Blanco Míllara 16:29 1991 OAAP
3 (12) 366 GA16509 Fernando Tarrio Herva 16:29 1991 BEAD
4 (21) 381 GA17440 Carlos Yánez Alonso 16:56 1991 SAME
5 (22) 378 GA16784 Víctor Alvarez Gasca 16:58 1991 OAAP
6 (23) 365 PORTUGALPaulo Crisóstomo 17:01 1990 _PAS
7 (24) 389 GA16548 Gilberto Costas Penedo 17:16 1991 SMO
8 (26) 375 GA16062 Manuel Martínez Ageitos 17:36 1990 OAAP
9 (27) 382 GA17439 Eduardo Nodar Castro 17:37 1991 SAME

10 (28) 377 GA16783 Pablo Garzón Vidueira 17:52 1991 OAAP
11 (30) 370 GA16890 Germán Mosquera Figueira 17:58 1991 NOIA
12 (36) 368 A8143 Daniel Gandón Alfaya 19:38 1990 MORR
13 (37) 385 GA17465 Alejandro Chantada Aldao 20:44 1990 SAME
14 (38) 391 A8128 Adrián Alonso Pérez 20:45 1991 VALM
15 (39) 371 GA17003 Senen Loureiro Cerqueiro 20:48 1990 OAAP

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Categoría Júnior Masculina (4633 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 (1) 561 PORTUGAL Jorge Santa Cruz 15:47 1989 _COV
2 (3) 569 GA15995 Sergio Iglesias Alonso 15:49 1989 BEAD
3 (4) 585 GA17050 Jesús Gomar García 15:58 1988 SGPO
4 (5) 563 PORTUGAL Marcio Pereira 16:06 1989 _COV
5 (6) 562 PORTUGAL Henrique Cunha 16:07 1989 _COV
6 (7) 573 GA16440 Alvaro Liz Aguilera 16:09 1989 LUCU
7 (8) 582 GA16832 Ramón Quintáns Vila 16:15 1989 PORD
8 (9) 564 PORTUGAL João Antunes 16:22 1989 _COV

9 (10) 577 GA16839 Jorge Muiños Reyes 16:25 1988 NOIA
10 (13) 565 PORTUGAL Paulo Marques 16:37 1988 _COV
11 (14) 571 A7832 José Martínez Rodríguez 16:38 1988 CSCV
12 (15) 574 GA17605 Adrián Vigo Expósito 16:40 1989 LUCU
13 (16) 589 GA16007 Iago Prieto Piñeiro 16:47 1989 VICA
14 (17) 575 A6503 Marcos Rocha Arraña 16:49 1989 MARI
15 (18) 578 GA15659 Miguel Mariño Bralo 16:50 1988 OAAP
16 (19) 587 GA15930 Brais Misa García 16:54 1988 VALM
17 (20) 568 GA15596 Alejo Ares Prada 16:56 1989 ADAS
18 (25) 583 GA16850 Cayetano García Blanco 17:35 1988 PORD
19 (29) 566 PORTUGAL Rui Araujo 17:56 1988 _COV
20 (31) 588 GA16005 José Piñeiro Cerqueira 18:00 1989 VICA
21 (32) 572 A6073 Manuel Ayuso Vilaboa 18:06 1988 CSCV
22 (33) 586 A7817 Agustín Sobrado Menoni 18:26 1989 VALM
23 (34) 584 GA16884 Rubén Sanpedro Fernandez 18:54 1989 PORD
24 (35) 576 GA16836 Gerardo Blanco Mayo 19:24 1988 NOIA

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Carreira Xuvenil/Júnior Feminina (3697 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club Categ.

1 407 GA16506 Sandra Mosquera Losada 14:55 1990 CSCV Xuvenil
2 552 GA16616 Noelia Tomé Piñeiro 15:39 1989 PORD Júnior
3 549 GA15666 Saleta Aboy Pazos 15:40 1989 OAAP Júnior
4 427 GA16534 Mariana da Noite Fernández Guardiola 15:53 1991 VICA Xuvenil
5 404 GA17415 Ester Navarrete Santana 16:10 1990 CELT Xuvenil
6 553 GA16615 Belén Louro Sanmartín 16:17 1989 PORD Júnior
7 411 GA16992 Iria Castro Rodríguez 16:25 1991 OAAP Xuvenil
8 403 GA16066 Thais Lora Grandal 16:27 1990 BEAD Xuvenil
9 425 GA17432 Raquel Padín Pérez 16:30 1991 VALM Xuvenil

10 397 PORTUGAL Vanessa Azevedo 16:32 1990 _MOR Xuvenil
11 401 GA17240 María José Álvarez Teruelo 16:52 1991 ADAS Xuvenil
12 398 PORTUGAL Monica Pinto 16:53 1991 _PUN Xuvenil
13 548 GA16835 María Ruso Gundín 17:01 1988 NOIA Júnior
14 413 GA16528 Cristina Gil Estévez 17:14 1991 OFRI Xuvenil
15 405 GA17445 María Teresa Debén Carballo 17:22 1990 CSCV Xuvenil
16 545 GA16460 Nuria Alvarez Céspedes 17:32 1988 CELT Júnior
17 412 GA17654 Vanesa Fidalgo González 17:37 1991 OAAP Xuvenil
18 409 GA16992 Nerea Castro Nogueira 17:37 1991 OAAP Xuvenil
19 555 GA17048 Sandra Fuenteseca Blanco 18:09 1988 SGPO Júnior
20 416 GA16474 Alexandra Lamapereira Álvarez 18:10 1990 SAME Xuvenil
21 418 GA17435 Sheila Nogueira Sousa 18:13 1991 SAME Xuvenil
22 396 PORTUGAL Ana Pereira 18:14 1990 _MOR Xuvenil
23 408 GA17482 Sabela Fraga Costa 18:15 1991 CSCV Xuvenil
24 419 GA16554 Tamara Vila Martínez 18:22 1991 SMO Xuvenil
25 406 GA17444 Patricia Quintas Carreira 18:32 1990 CSCV Xuvenil
26 551 GA16410 Xoana Roig Regueira 18:34 1989 OAAP Júnior
27 426 GA16535 Rebeca Obenza Otero 18:49 1991 VICA Xuvenil
28 424 GA17431 Ángela Lomba Valtierra 18:53 1991 VALM Xuvenil
29 417 GA17433 Saray Carracelas Pereira 20:08 1991 SAME Xuvenil
30 399 A5693 Cristina Fernández Barrio 21:01 1991 ADAS Xuvenil
31 557 GA16077 Eva González Dobarro 1988 VICA Júnior

415 GA17126 Brenda Varela López Retirada 1991 RIAC Xuvenil
546 A8144 Candela Martínez Queimaño Retirada 1988 MORR Júnior
547 GA16971 Purificación Bermúdez Rama Retirada 1989 NOIA Júnior

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Carreira Xuvenil/Júnior Feminina (3697 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Posto Código Nome Club Suma Postos

1 OAAP Ourense Atletismo – Academia Postal 45 (3+7+17+18)

2 CSCV Comesaña Sporting Club 64 (1+15+23+25)

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Categoría Xuvenil Feminina (3697 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 (1) 407 GA16506 Sandra Mosquera Losada 14:55 1990 CSCV
2 (4) 427 GA16534 Mariana da Noite Fernández Guardiola 15:53 1991 VICA
3 (5) 404 GA17415 Ester Navarrete Santana 16:10 1990 CELT
4 (7) 411 GA16992 Iria Castro Rodríguez 16:25 1991 OAAP
5 (8) 403 GA16066 Thais Lora Grandal 16:27 1990 BEAD
6 (9) 425 GA17432 Raquel Padín Pérez 16:30 1991 VALM

7 (10) 397 PORTUGALVanessa Azevedo 16:32 1990 _MOR
8 (11) 401 GA17240 María José Álvarez Teruelo 16:52 1991 ADAS
9 (12) 398 PORTUGALMonica Pinto 16:53 1991 _PUN

10 (14) 413 GA16528 Cristina Gil Estévez 17:14 1991 OFRI
11 (15) 405 GA17445 María Teresa Debén Carballo 17:22 1990 CSCV
12 (17) 412 GA17654 Vanesa Fidalgo González 17:37 1991 OAAP
13 (18) 409 GA16992 Nerea Castro Nogueira 17:37 1991 OAAP
14 (20) 416 GA16474 Alexandra Lamapereira Álvarez 18:10 1990 SAME
15 (21) 418 GA17435 Sheila Nogueira Sousa 18:13 1991 SAME
16 (22) 396 PORTUGALAna Pereira 18:14 1990 _MOR
17 (23) 408 GA17482 Sabela Fraga Costa 18:15 1991 CSCV
18 (24) 419 GA16554 Tamara Vila Martínez 18:22 1991 SMO
19 (25) 406 GA17444 Patricia Quintas Carreira 18:32 1990 CSCV
20 (27) 426 GA16535 Rebeca Obenza Otero 18:49 1991 VICA
21 (28) 424 GA17431 Ángela Lomba Valtierra 18:53 1991 VALM
22 (29) 417 GA17433 Saray Carracelas Pereira 20:08 1991 SAME
23 (30) 399 A5693 Cristina Fernández Barrio 21:01 1991 ADAS

415 GA17126 Brenda Varela López Retirada 1991 RIAC

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Categoría Júnior Feminina (3697 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 (2) 552 GA16616 Noelia Tomé Piñeiro 15:39 1989 PORD
2 (3) 549 GA15666 Saleta Aboy Pazos 15:40 1989 OAAP
3 (6) 553 GA16615 Belén Louro Sanmartín 16:17 1989 PORD

4 (13) 548 GA16835 María Ruso Gundín 17:01 1988 NOIA
5 (16) 545 GA16460 Nuria Alvarez Céspedes 17:32 1988 CELT
6 (19) 555 GA17048 Sandra Fuenteseca Blanco 18:09 1988 SGPO
7 (26) 551 GA16410 Xoana Roig Regueira 18:34 1989 OAAP
8 (31) 557 GA16077 Eva González Dobarro 00:00 1988 VICA

546 A8144 Candela Martínez Queimaño Retirada 1988 MORR
547 GA16971 Purificación Bermúdez Rama Retirada 1989 NOIA

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Carreira Absoluta Masculina (9766 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club Categ.

1 18 GA10665 Jesús de la Fuente Fernández 32:25 1970 JAND Sénior
2 2 PORTUGAL André Santos 32:43 1970 _LIB Sénior
3 46 GA12398 José Antonio Ramallo Reboredo 33:17 1976 SGPO Sénior
4 48 GA13711 Daniel de la Torre Allariz 33:33 1968 SGPO Sénior
5 17 A8162 José Carlos Adán Arias 34:03 1967 Ind. Sénior
6 334 GA15924 Marcos Fernández Barbosa 34:20 1986 OAAP Promesa
7 31 GA615628 Oscar Piñeiro Pérez 34:26 1984 OAAP Sénior
8 40 GA14447 Gustavo Nieves Campello 34:31 1982 RCCV Sénior
9 44 GA16607 Miguel Mayán Dios 34:38 1975 SGPO Sénior

10 15 SE4323 Enrique Moraza Molina 34:47 1983 DICO Sénior
11 28 GA11310 Rubén Diz Díaz 34:48 1979 OAAP Sénior
12 45 GA11255 Rubén Castro Portela 34:49 1978 SGPO Sénior
13 21 GA14052 Gustavo Platas Vidal 35:06 1981 JAND Sénior
14 29 GA10626 Javier Paredes González 35:14 1979 OAAP Sénior
15 340 GA17047 Iván Cáceres López 35:20 1987 SGPO Promesa
16 67 GA16029 Antón Amoedo Giménez 36:04 1970 VALM Sénior
17 71 GA13091 José Antonio Iglesias Otero 36:19 1964 VALM Sénior
18 331 GA17648 Javier Veiga Arrojo 36:26 1987 LUCU Promesa
19 333 GA15517 Alejandro Cid Vázquez 36:32 1985 OAAP Promesa
20 1 PORTUGAL Ricardo Silva 36:34 1975 _ALA Sénior
21 336 GA16123 Adrián Otero Romero 36:35 1985 OAAP Promesa
22 43 GA16232 José Martínez Santomé 36:39 1963 SAME Sénior
23 55 GA13757 Juan José Amoedo Outeda 36:45 1982 SGPO Sénior
24 70 GA13092 José Andrés Fervenza Fragueiro 36:52 1967 VALM Sénior
25 77 GA16075 Remigio Fandiño Boubeta 37:07 1979 VICA Sénior
26 330 GA16097 Samuel Debén Carballo 37:24 1986 CSCV Promesa
27 346 GA16010 Alberto Carlos Lario Portela 37:47 1986 VICA Promesa
28 337 GA15482 Jonatan Sierra García 37:50 1986 OAAP Promesa
29 12 G7770 Xosé Luis Otero Cepeda 37:53 1951 CDUS Sénior
30 25 A6695 Pablo Carrera Blanco 37:57 1981 MAS Sénior
31 341 GA17056 Francisco Javier Oficial Casado 38:01 1986 SGPO Promesa
32 74 A8163 Juan Carlos Villanueva Acuña 38:04 1975 VALM Sénior
33 61 A6635 Ramón C. Peón Perea 38:33 1969 SGPO Sénior
34 79 GA16737 Manuel Martínez Marquez 38:48 1969 VICA Sénior
35 56 GA17005 Carlos Dapena Hortas 38:53 1978 SGPO Sénior
36 380 GA17144 Santiago García Rodríguez 39:37 1990 RIAC Xuvenil
37 9 GA17351 Javier Fernández Vega 39:40 1975 ADAS Sénior
38 63 A6674 Guillermo Malvado Sánchez 39:42 1979 SMIM Sénior
39 338 A6738 Borja Conde Figueroa 39:45 1987 PORR Promesa
40 347 GA15613 Francisco Rodal Abal 39:47 1985 VICA Promesa
41 11 GA16497 Alfonso Rodríguez Moro 40:46 1953 CAS Sénior
42 10 A7779 Javier López Domínguez 40:48 1975 ATH Sénior
43 342 A8130 Javier Acevedo Sanromán 41:05 1987 VALM Promesa
44 42 GA17491 Sergio Rodríguez Rodríguez 41:12 1954 SAME Sénior
45 57 A5954 Benito Boullosa Moure 41:13 1963 SGPO Sénior
46 60 A6636 Narciso Rodríguez Varela 41:16 1957 SGPO Sénior
47 343 A8131 Daniel González Adrover 41:17 1987 VALM Promesa
48 14 A6714 Javier González Núñez 41:34 1974 CSCV Sénior
49 62 A6682 Omar González Sampedro 41:49 1974 SGPO Sénior
50 344 GA17479 Teodosio Guimeráns González 42:05 1986 VICA Promesa
51 59 A6637 Luis Tojal del Casero 42:12 1963 SGPO Sénior
52 39 GA15692 Venancio Paramos Pérez 42:33 1958 PORR Sénior
53 329 A7867 Marcos Cruz Sánchez 42:34 1985 ATH Promesa

66 GA16020 Ramón Álvarez Pérez Retirado 1976 VALM Sénior
32 GA16762 José Antonio González López Retirado 1970 OAAP Sénior
8 GA1008 Manuel Rodríguez Teijeiro Retirado 1971 ADAS Sénior

345 GA16002 Juan Luis Fernández Marchena Retirado 1985 VICA Promesa
327 PORTUGAL Filipe Crisóstomo Retirado 1985 _JOA Promesa
328 GA15498 Enrique González Arias Retirado 1987 ADAS Promesa
41 GA14051 Santiago Curto Fente Retirado 1981 RIOJ Sénior

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Carreira Absoluta Masculina (9766 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Posto Código Nome Club Suma Postos

1 SGPO Sociedad Gimnástica de Pontevedra 28 (3+4+9+12)

2 OAAP Ourense Atletismo – Academia Postal 38 (6+7+11+14)

3 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 89 (16+17+24+32)

4 VICA Club Atletismo Vila de Cangas 126 (25+27+34+40)

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Categoría Promesa Masculina (9766 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 (6) 334 GA15924 Marcos Fernández Barbosa 34:20 1986 OAAP
2 (15) 340 GA17047 Iván Cáceres López 35:20 1987 SGPO
3 (18) 331 GA17648 Javier Veiga Arrojo 36:26 1987 LUCU
4 (19) 333 GA15517 Alejandro Cid Vázquez 36:32 1985 OAAP
5 (21) 336 GA16123 Adrián Otero Romero 36:35 1985 OAAP
6 (26) 330 GA16097 Samuel Debén Carballo 37:24 1986 CSCV
7 (27) 346 GA16010 Alberto Carlos Lario Portela 37:47 1986 VICA
8 (28) 337 GA15482 Jonatan Sierra García 37:50 1986 OAAP
9 (31) 341 GA17056 Francisco Javier Oficial Casado 38:01 1986 SGPO

10 (39) 338 A6738 Borja Conde Figueroa 39:45 1987 PORR
11 (40) 347 GA15613 Francisco Rodal Abal 39:47 1985 VICA
12 (43) 342 A8130 Javier Acevedo Sanromán 41:05 1987 VALM
13 (47) 343 A8131 Daniel González Adrover 41:17 1987 VALM
14 (50) 344 GA17479 Teodosio Guimeráns González 42:05 1986 VICA
15 (53) 329 A7867 Marcos Cruz Sánchez 42:34 1985 ATH

345 GA16002 Juan Luis Fernández Marchena Retirado 1985 VICA
327 PORTUGALFilipe Crisóstomo Retirado 1985 _JOA
328 GA15498 Enrique González Arias Retirado 1987 ADAS

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Categoría Sénior Masculina (9766 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 (1) 18 GA10665 Jesús de la Fuente Fernández 32:25 1970 JAND
2 (2) 2 PORTUGAL André Santos 32:43 1970 _LIB
3 (3) 46 GA12398 José Antonio Ramallo Reboredo 33:17 1976 SGPO
4 (4) 48 GA13711 Daniel de la Torre Allariz 33:33 1968 SGPO
5 (5) 17 A8162 José Carlos Adán Arias 34:03 1967 Ind.
6 (7) 31 GA615628 Oscar Piñeiro Pérez 34:26 1984 OAAP
7 (8) 40 GA14447 Gustavo Nieves Campello 34:31 1982 RCCV
8 (9) 44 GA16607 Miguel Mayán Dios 34:38 1975 SGPO

9 (10) 15 SE4323 Enrique Moraza Molina 34:47 1983 DICO
10 (11) 28 GA11310 Rubén Diz Díaz 34:48 1979 OAAP
11 (12) 45 GA11255 Rubén Castro Portela 34:49 1978 SGPO
12 (13) 21 GA14052 Gustavo Platas Vidal 35:06 1981 JAND
13 (14) 29 GA10626 Javier Paredes González 35:14 1979 OAAP
14 (16) 67 GA16029 Antón Amoedo Giménez 36:04 1970 VALM
15 (17) 71 GA13091 José Antonio Iglesias Otero 36:19 1964 VALM
16 (20) 1 PORTUGAL Ricardo Silva 36:34 1975 _ALA
17 (22) 43 GA16232 José Martínez Santomé 36:39 1963 SAME
18 (23) 55 GA13757 Juan José Amoedo Outeda 36:45 1982 SGPO
19 (24) 70 GA13092 José Andrés Fervenza Fragueiro 36:52 1967 VALM
20 (25) 77 GA16075 Remigio Fandiño Boubeta 37:07 1979 VICA
21 (29) 12 G7770 Xosé Luis Otero Cepeda 37:53 1951 CDUS
22 (30) 25 A6695 Pablo Carrera Blanco 37:57 1981 MAS
23 (32) 74 A8163 Juan Carlos Villanueva Acuña 38:04 1975 VALM
24 (33) 61 A6635 Ramón C. Peón Perea 38:33 1969 SGPO
25 (34) 79 GA16737 Manuel Martínez Marquez 38:48 1969 VICA
26 (35) 56 GA17005 Carlos Dapena Hortas 38:53 1978 SGPO
27 (37) 9 GA17351 Javier Fernández Vega 39:40 1975 ADAS
28 (38) 63 A6674 Guillermo Malvado Sánchez 39:42 1979 SMIM
29 (41) 11 GA16497 Alfonso Rodríguez Moro 40:46 1953 CAS
30 (42) 10 A7779 Javier López Domínguez 40:48 1975 ATH
31 (44) 42 GA17491 Sergio Rodríguez Rodríguez 41:12 1954 SAME
32 (45) 57 A5954 Benito Boullosa Moure 41:13 1963 SGPO
33 (46) 60 A6636 Narciso Rodríguez Varela 41:16 1957 SGPO
34 (48) 14 A6714 Javier González Núñez 41:34 1974 CSCV
35 (49) 62 A6682 Omar González Sampedro 41:49 1974 SGPO
36 (51) 59 A6637 Luis Tojal del Casero 42:12 1963 SGPO
37 (52) 39 GA15692 Venancio Paramos Pérez 42:33 1958 PORR

66 GA16020 Ramón Álvarez Pérez Retirado 1976 VALM
32 GA16762 José Antonio González López Retirado 1970 OAAP
8 GA1008 Manuel Rodríguez Teijeiro Retirado 1971 ADAS

41 GA14051 Santiago Curto Fente Retirado 1981 RIOJ

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Carreira Absoluta Feminina (5569 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club Categ.

1 92 PORTUGAL Marisa Barros 21:24 1980 _BRA Sénior
2 106 GA7381 Rocío Rodríguez Longa 21:33 1977 PUER Sénior
3 108 GA10571 María Jesús Gestido Rodríguez 21:35 1977 RIAC Sénior
4 93 PORTUGAL Patricia Pereira 21:49 1981 _JOA Sénior
5 94 PORTUGAL Analídia Torre 22:04 1976 _MAR Sénior
6 102 GA10704 Julia Vaquero Sousa 22:10 1970 KELM Sénior
7 357 GA14596 Nuria Pérez Fernández 22:40 1985 CSCV Promesa
8 355 GA15964 Sara Pérez Rodríguez 22:59 1987 CELT Promesa
9 356 GA15940 Marta Fernández Otero 23:06 1985 CSCV Promesa

10 100 GA9172 María Soledad Castro Soliño 23:59 1965 CSCV Sénior
11 109 GA16119 Mónica Dorelle Milán 24:14 1973 RIAC Sénior
12 359 GA16609 Araceli Tomé Piñeiro 24:52 1987 PORD Promesa
13 98 GA15944 Loreto García Barros 25:39 1983 CELT Sénior
14 101 GA15983 Montserrat Carreira Costas 26:35 1967 CSCV Sénior
15 99 GA12121 Alicia Pérez Alonso 27:07 1981 CSCV Sénior
16 104 GA15567 Almudena Cordón Pérez 27:19 1970 OAAP Sénior
17 361 GA16555 Almudena Costas Penedo 30:16 1987 SMO Promesa

103 GA9779 Tracey Carro Noya Retirada 1979 MARI Sénior

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Carreira Absoluta Feminina (5569 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Posto Código Nome Club Suma Postos

1 CSCV Comesaña Sporting Club 40 (7+9+10+14)

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Categoría Promesa Feminina (5569 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 (7) 357 GA14596 Nuria Pérez Fernández 22:40 1985 CSCV
2 (8) 355 GA15964 Sara Pérez Rodríguez 22:59 1987 CELT
3 (9) 356 GA15940 Marta Fernández Otero 23:06 1985 CSCV

4 (12) 359 GA16609 Araceli Tomé Piñeiro 24:52 1987 PORD
5 (17) 361 GA16555 Almudena Costas Penedo 30:16 1987 SMO

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Categoría Sénior Feminina (5569 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 (1) 92 PORTUGAL Marisa Barros 21:24 1980 _BRA
2 (2) 106 GA7381 Rocío Rodríguez Longa 21:33 1977 PUER
3 (3) 108 GA10571 María Jesús Gestido Rodríguez 21:35 1977 RIAC
4 (4) 93 PORTUGAL Patricia Pereira 21:49 1981 _JOA
5 (5) 94 PORTUGAL Analídia Torre 22:04 1976 _MAR
6 (6) 102 GA10704 Julia Vaquero Sousa 22:10 1970 KELM

7 (10) 100 GA9172 María Soledad Castro Soliño 23:59 1965 CSCV
8 (11) 109 GA16119 Mónica Dorelle Milán 24:14 1973 RIAC
9 (13) 98 GA15944 Loreto García Barros 25:39 1983 CELT

10 (14) 101 GA15983 Montserrat Carreira Costas 26:35 1967 CSCV
11 (15) 99 GA12121 Alicia Pérez Alonso 27:07 1981 CSCV
12 (16) 104 GA15567 Almudena Cordón Pérez 27:19 1970 OAAP

103 GA9779 Tracey Carro Noya Retirada 1979 MARI

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Carreira Cadete Masculina (3697 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 135 GA18100 Alejandro Pérez Losada 1992 OAAP
2 134 GA18126 Pedro Timiraos Paz 1992 OAAP
3 118 GA 17489 Carlos Porto Pazos 1993 AVAT
4 122 SRG121192 Samuel Rodríguez Gómez 1992 BEAD
5 143 GA17404 Diego Dacosta Santomé 1992 SAME
6 117 GA 17441 Eric Calvo González 1992 AVAT
7 132 HLC150993 Hugo Loureiro Cerqueiro 1993 CUNT
8 149 GA17455 Loutfi Outari 1993 SMO
9 141 GA17496 Cristian Costas Gómez 1993 SAME

10 142 GA17493 Alberto Pérez Novas 1993 SAME
11 152 GA17480 Ángel Menduiña Gutiérrez 1993 VICA
12 153 A8137 Borja Pérez Otero 1993 VICA
13 124 DGB180992 Daniel Gutiérrez Benavides 1992 BEAD
14 139 A7803 Rubén Vázquez Alonso 1993 PORR
15 138 A7896 Cristian García Pérez 1992 OFRI
16 133 GA17677 Ricardo Álvarez Rodríguez 1993 LUCU
17 136 A7894 Jorge Carrera Costas 1993 OFRI
18 148 Pablo Abal Molanes 1993 SAME
19 145 GA17497 Alex Dacruz Pires 1992 SAME
20 121 ACA020392 Alberto Comesaña Abalde 1992 BEAD
21 116 DAL281292 David Alvarez Lameiro 1992 AVAT
22 140 A3182 Oliver Paramos Vaz 1992 PORR
23 146 RCB140193 Rodrigo Costa Boubeta 1993 SAME
24 119 PQL270393 Pablo Quinteiro López 1993 AVAT
25 115 GA 17443 Alberto Elena Corbal 1992 AVAT
26 147 EEG041193 Eloy Entenza Gómez 1993 SAME
27 125 DLA100392 David Leiros Araujo 1992 BEAD
28 126 AAV271193 Alberto Ayuso Vilaboa 1993 CSCV

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Carreira Cadete Masculina (3697 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Posto Código Nome Club Suma Postos

1 SAME Club Atletismo Samertolameu – Grupo Agro 42 (5+9+10+18)

2 AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo 54 (3+6+21+24)

3 BEAD C.S.C.R. Beade 64 (4+13+20+27)

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Carreira Cadete Feminina (1986 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 179 GA16556 Leticia Fernández Barbosa 8:14 1992 OAAP
2 204 GA16600 Remedios Rodríguez Freiria 8:39 1992 VALM
3 187 GA17406 Mar Lamapereira Álvarez 8:47 1992 SAME
4 202 GA16599 Raquel Rodríguez Casaleiro 9:01 1992 VALM
5 185 A6638 Samia Zahidi Esabiqui 9:03 1992 PORR
6 189 GA17499 Irene López Caballero 9:37 1993 SAME
7 193 GA17436 Andrea Paz Sánchez 9:42 1992 SAME
8 165 ETH230793 Elisa Tarrio Herva 9:43 1992 BEAD
9 186 A3160 Katia Vilanova Gómez 9:57 1992 PORR

10 190 GA19002 Mirian Costas Gómez 10:04 1993 SAME
11 178 CSC070292 Catuxa Segade Caamaño 10:08 1992 NOIA
12 174 A8146 Nerea Antepazo Álvarez 10:09 1993 MORR
13 172 DRL211192 Desirée Román Landesa 10:28 1992 CSCV
14 206 GA17422 Lucía Martínez Vilas 10:43 1992 VICA
15 175 SAJ240993 Sara Arufe Jaudenes 10:44 1993 NOIA
16 188 GA17498 Salomé Gil Fernández 11:05 1993 SAME
17 173 A8145 Laura Rial González 11:10 1993 MORR
18 499 LMR210492 Leticia Martínez Rodríguez 11:11 1992 BEAD
19 192 GA17434 Elvira Domínguez Santaclara 11:15 1992 SAME
20 191 MGG030893 Andrea Costas Gómez 11:20 1993 SAME
21 199 A6713 Elba Maneiro Crespo 11:34 1993 SMO

166 TGQ210192 Tamara González Quintáns Retirada 1992 BEAD
167 NO88 Paula Nemiña Lires Retirada 1993 COSM
181 A7889 Natalia Patiño Pequeño Retirada 1993 OFRI

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Carreira Cadete Feminina (1986 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Posto Código Nome Club Suma Postos

1 SAME Club Atletismo Samertolameu – Grupo Agro 26 (3+6+7+10)

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Carreira Infantil Masculina (1986 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 457 JRF050694 Joaquín Riveiro Fernández 07:57 1994 SMIM
2 465 AMG180894 Aaron Misa García 08:02 1994 VALM
3 452 A6652 Roi Rodríguez Huertas 08:05 1994 PORR
4 460 JBF010994 John Mikel Besada Fernández 08:07 1994 VALM
5 463 AEB050294 Alexandre Enríquez Blandón 08:28 1994 VALM
6 467 JPR150895 Jesús Parcero Ríos 08:30 1995 VICA
7 451 A6736 Tomás Teijeiro Meany 08:37 1995 PORR
8 468 AMF070895 Abel Martínez Fernández 08:38 1995 VICA
9 462 JDE200794 Jose Antonio Dacosta Estévez 08:50 1994 VALM

10 450 ADR290394 Alberto Davila Rivas 09:02 1994 NOIA
11 470 AMD120195 Antón Menduiña Durán 09:04 1995 VICA
12 437 MDLFV080494 Marcos de la Fuente Varela 09:18 1994 AVAT
13 464 DED311095 Damian Esmerode Domínguez 09:25 1995 VALM
14 436 RCP030395 Rafael Curro Pereira 09:26 1995 AVAT
15 435 MCM230695 Miguel Cajaraville Mosquera 09:54 1995 AVAT
16 461 ADRC100694 Aitor da Rocha Cajaraville 10:11 1994 VALM
17 434 AFV050495 Alexandre Fernández Vallejo 10:12 1995 AVAT
18 454 JLC281295 Jesus Lopez Caballero 11:21 1995 SAME
19 446 JSC170694 José Manuel Silva Caamaño 12:01 1994 CSCV
20 458 ASP020694 Antonio Santiago Piñeiro 12:36 1994 SMIM
21 442 DMC310794 David Montes Comesaña 13:53 1994 BEAD

466 PPP150595 Pablo Padín Pérez Retirado 1995 VALM

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Carreira Infantil Masculina (1986 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Posto Código Nome Club Suma Postos

1 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 20 (2+4+5+9)

2 AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo 58 (12+14+15+17)

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Carreira Infantil Feminina (1211 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 529 CMG091294 Claudia Martínez Gutiérrez 1994 VICA
2 525 PPM140694 Patricia Pereira Martínez 1994 VALM
3 514 AMQ010694 Antía Martínez Queimaño 1994 MORR
4 523 YFM021294 Yenny Fernández Masso 1994 VALM
5 527 RRM150594 Rocío Rodríguez Martínez 1994 VALM
6 502 NO104 Alejandra Suárez Insua 1994 COSM
7 526 VRF220794 Victoria Rodríguez Freiria 1994 VALM
8 500 ALR221295 Aitana Leguiçano Rodríguez 1995 BENC
9 478 OU3665 Miriam Ares Prada 1995 ADAS

10 521 A7801 Eva Cid Guede 1995 PORR
11 477 GA16799 María González Alonso 1995 ADAS
12 528 LVE161095 Laura Varela Estévez 1995 VALM
13 508 ERC100594 Eva Rodríguez Carreira 1994 CSCV
14 530 MNP241295 María Jesús Novo Pardavila 1995 VICA
15 504 NO107 Lara Santiago Romero 1995 COSM
16 479 OU3655 Sheila Fernández Bario 1994 ADAS
17 518 221106 Ibonne Martínez Calvar 1994 OFRI
18 501 ACA210894 Aranzazu Chousa Almeida 1994 BENC
19 483 TFR310594 Tania Fontaíña Rodríguez 1994 AVAT
20 532 AAP070195 Aida Amoedo Portabales 1995 VICA
21 511 PGC080395 Patricia González Castro 1995 CSCV
22 531 RPH131195 Raisa Piñeiro Herbello 1995 VICA
23 490 PRR020995 P. Dafne Rodríguez Rial 1995 AVAT
24 533 NOV300894 Nerea Outeiral Vilas 1994 VICA
25 480 OU3675 Samantha Rodríguez Alonso 1994 ADAS
26 520 A7751 Marian Giménez Antón 1995 PORR
27 535 SFP121195 Sandra Fernández Paz 1995 VICA
28 524 SMR220594 Sara Márquez Rodríguez 1994 VALM
29 487 RRG300494 Raquel Rodríguez García 1994 AVAT
30 438 GPC120694 Gabriel Pereira Costas 1994 AVAT
31 519 A7822 Ana Belén Piñeiro Bargiela 1995 PORR
32 517 PGG170494 Paula Gómez González 1994 NOIA
33 482 TEC281094 Teresa Elena Corbal 1994 AVAT
34 495 NGQ100694 Nerea González Quintans 1994 BEAD
35 522 A6735 Jenifer Fernández Giráldez 1994 PORR

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Carreira Infantil Feminina (1211 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Posto Código Nome Club Suma Postos

1 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 18 (2+4+5+7)

2 VICA Club Atletismo Vila de Cangas 57 (1+14+20+22)

3 ADAS Club Adas – Proinor 61 (9+11+16+25)

4 AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo 101 (19+23+29+30)

5 PORR Escola Atletismo Concello Porriño 102 (10+26+31+35)

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Carreira Alevín Masculina (1211 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 216 OU3578 Agustín González Alonso 1996 ADAS
2 241 A7746 Mario Gimenez Antón 1996 PORR
3 259 AVA130596 Anxo Veiga Amorín 1996 VALM
4 257 LMH030497 Lois Mariño Hermida 1997 VALM
5 230 DSV150797 David Santorio Vila 1997 COU
6 229 GSV1507697 Guillermo Santorio Vila 1997 COU
7 258 NMM100796 Nicolás Mariño Mariño 1996 VALM
8 260 YAM230397 Yelco Alfaya Magdaleno 1997 VICA
9 261 IPR181296 Iván Pazo Rial 1996 VICA

10 264 ASP120297 Abraham Santos Piñeiro 1997 VICA
11 218 BBG230396 Borja Blanco Gesteiro 1996 AVAT
12 228 SMC270197 Sergio Montes Comesaña 1997 COU
13 223 MSC030796 Martín Sío Carrera 1996 AVAT
14 262 GOP210896 Gonzalo Oliveira Piñeiro 1996 VICA
15 254 V1208 Pedro Arias Pérez 1996 SMO
16 252 A6771 Daniel Amigo Iglesias 1996 SMO
17 224 PVN100596 Pablo Villasenín Navarro 1996 AVAT
18 255 MCC230396 Manuel Costas Camarero 1996 VALM
19 256 AGM130796 Andrés González Martínez 1996 VALM
20 242 MAC120196 Martiño Álvarez Currás 1996 SAME
21 237 ALT021097 Adrián Lago Tizón 1997 CSCV
22 243 IVH231296 Ivan Valverde Hermelo 1996 SAME
23 263 IMM230897 Íñigo Martínez Martínez 1997 VICA
24 246 SADP281297 Sergio Aguete De Pazos 1997 SMIM
25 236 ARC260697 Adán Rodríguez Carreira 1997 CSCV
26 227 ICA011196 Ignacio Chousa Almeida 1996 BENC
27 232 DSC020396 Diego Silva Caamaño 1996 CSCV

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Carreira Alevín Masculina (1211 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Posto Código Nome Club Suma Postos

1 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 32 (3+4+7+18)

2 VICA Club Atletismo Vila de Cangas 41 (8+9+10+14)

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Carreira Alevín Feminina (885 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 274 ZCG130796 Zaida Corney González 03:35 1996 AVAT
2 308 SRF150496 Sandra Rodríguez Freiria 03:42 1996 VALM
3 311 CCA270696 Carla Cabrera Alonso 03:46 1996 VALM
4 284 MRA120296 Mónica Rodríguez Álvarez 03:47 1996 COU
5 317 ECG280397 Estela Costas Gandón 03:49 1997 VICA
6 314 PAH160996 Patricia Abal Herbello 03:49 1996 VICA
7 310 RGV251196 Raquel Gómez Villar 03:50 1996 VALM
8 313 CCS160796 Carla Caride Sanromán 03:52 1996 VALM
9 305 GA17454 Ángela González Fernández 03:56 1997 SMO

10 304 GA17451 Sara Penedo Vázquez 03:58 1996 SMO
11 285 AGM170596 Ángela Gil Martínez 03:59 1996 COU
12 316 AVM220997 Alexia Vidal Martínez 04:01 1997 VICA
13 281 YBF080196 Yaiza Barreiro Figueroa 04:02 1996 COU
14 298 NGG120896 Nazaret González González 04:03 1996 SAME
15 289 NGC080996 Noelia González Castro 04:04 1996 CSCV
16 296 ACL290796 Andrea Campos López 04:13 1996 SAME
17 315 AAR110897 Ana Antepazo Regueira 04:14 1997 VICA
18 300 ARF040296 Ana Isabel Riveiro Fernández 04:20 1996 SMIM
19 306 A8102 Dominic Desousa Comesaña 04:32 1996 SMO
20 272 OU3666 Leticia Álvarez Teruelo 04:33 1996 ADAS
21 297 RSP120396 Raquel Santomé Portela 04:40 1996 SAME
22 299 JCA070296 Jessica Chantada Aldao 04:43 1996 SAME
23 320 LGP120896 Lorena González Parcero 04:46 1996 VICA
24 282 ARL250497 Alba Rodríguez Lloves 04:57 1996 COU
25 291 ECR210397 Estela Crespo Rodríguez 05:05 1997 MORR

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 3 de decembro de 2006

Carreira Alevín Feminina (885 m) Folla impresa ás 20:09

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
Posto Código Nome Club Suma Postos

1 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 20 (2+3+7+8)

2 VICA Club Atletismo Vila de Cangas 40 (5+6+12+17)

3 COU A.P.A. Coutada Beade 52 (4+11+13+24)

4 SAME Club Atletismo Samertolameu – Grupo Agro 73 (14+16+21+22)

28º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través


